
  Co dělá naše Želvička přes rok?
Spí! Každoročně ji vzbudíme jen chvilku před termínem Želvování. Protře 

si oko, pak i druhé, zívne, a jde nám pomoci s přípravou šifer. Když je 

hotovo, dá si pořádnou snídani – nejlépe volské oko se salátem. Pak jde 

na pěší vycházku do nejbližšího lesa.

Hned při vstupu do lesa ji zaujmou velké modré bobule. Želvička ví, že

vraní oko jíst nemůže. Ale borůvky ano! Při ožírání keříků však uvidí na 

jehličí pytlácké oko. Rozhodne se jej odnést do šrotu, ale cestou si 

bohužel udělá velké oko na punčoše. Co naplat, později to zašije. Náladu 

jí ale spravilo, když spatřila okouzlujícího želváka, který pracuje ve sběrně 

kovů. Neustále na něj házela oko. Ale asi si jí nevšiml, tak po něm hodila 
cihlou. Toho už si všiml a hned se jí dostalo pozvání na rande.

K večeři měla polévku, na které plavalo mastné oko. Na procházce se jí 

vytvořilo kuří oko, tak si jej ošetřila. Vrhla se i na tu roztrženou punčochu. 

A když už byla v náladě, upletla si čepičku na zimu, aby se jí dobře 

spinkalo. Při tom jí několikrát uteklo oko. Ale výsledek stál za to a želvička 

se už těší, až letošní ročník skončí a ona bude moci jít opět na kutě. 

Zatím vás ale provází na každém vašem kroku, už od startu.

Naše želvička
Z7

Nezapomeňte ihned 
po vyzvednutí šifry 
zadat kód:  Z07NA

Hledej orga.


	Slide 1

